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засідання педагогічної ради
комунального закладу загальної середньої освіти

«Початкова школа Хо| Хмельницької міської ради»
від 08 квітня 2025 року

Голова педагогічної ради- Т. Газда
Секретар - Л. Ткачук
Присутні: 78 педагогічний працівник
Відсутні: 4

Порядок денний:

Про здійснення вибору електронних версій оригінал-макетів підручників дляздобувачів освіти 3 класів закладів загальної середньої освіти, поданих на конкурсний
відбір підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і
педагогічних працівників у 2024/2025 роках (3 клас).

СЛУХАЛИ:
Людмилу Ткачук, заступника директора з навчально-виховної роботи, про конкурснийвідбір посібників для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних

працівників у 2024/2025 роках (3 клас). Людмила Петрівна зазначила, що конкурсздійснюються з метою забезпечення здобувачів загальної середньої освіти і педагогічних
працівників новим поколінням підручників та посібників для Нової української школи з
предметів вивчення згідно з переліком, який затверджений наказом Міністерства освіти і
науки України від 30 вересня 2022 року Хо 869. Безпосередній вибір підручників тапосібників за електронними версіями їхніх оригінал-макетів у комплекті з проєктамиобкладинок з кожної назви підручника/посібника здійснюють учителі закладу освіти, які
викладають предмет вивчення, з якого оголошено Конкурс.

ВИСТУПИЛИ: .

Юліана Рой, голова методичної спільноти вчителів початкових класів, про вибір
підручників для 3 класів. Юліана Валентинівна зазначила, що на засіданні методичноїспільноти проведено обговорення вибору посібників для 3 класів, поданих на конкурснийвідбір для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників.

Рой Ю.В. озвучила узагальнення даних вибору:
І . «Англійська мова» підручник для 3 класу закладів загальної середньої освіти (з

аудіосупроводом)

Мо Автор(и) Мова Кількість для | Альтернат
підручника ива

учнів | вчителів

1. |Губарєва С. С., Павліченко О. М.

2. |Карпюк О.Д.

3. |Будна Т.Б.

4. | Герберт Пухта, Пітер Льюіс-Джонс,
Гюнтер Гернгрос, Скрипник І. В.



5. |Гурська О.А.

6. |МітчеллГ. К., Марілені Малкогіанні Українська | 295 6 2,4,1,5,7

7. (Рейчел Вілсон, Діана Головань

2. «Математика» підручник для 3 класу закладів загальної середньої освіти (у 2-х
частинах)
Хо Автор(и) Мова Кількість для | Альтернати

підручника ва
учнів | вчителів

1 Бевз В. Г., Васильєва Д. В.

2 Богданович М. В., ГолоснаС. В.,
Назаренко А. А

3 Будна Н. О., Беденко М. В.

4 Гісь О.М., Філяк І.В.

5 Джон Ендрю Біос

6  |Заїка А. М., Тарнавська С. С.

7 Істер О.С.

8 |Козак М.В., Корчевська О.П.

9 |Листопад Н.П. Українська | 295 8 3,2,4,1,8

10 | Прошкуратова Т., Пархоменко А.,
Пиліпко Л.

По |С. П. Логачевська, О. В. Ларіна,
Л.О. Паук

12 | Скворцова С. О., Онопрієнко О. В.

3 . «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 3 класу закладів загальної середньоїосвіти 1

Хо Автор(и) Мова Кількість для | Альтернатив
підручника а

учні | вчителі
в в

Аристова Л. С., Фролова-Чередняк К.С

Калініченко О.В.

Кізілова Г. О., Шулько О. А.



Кондратова Л.Г.:

з Лємешева Н. А.

6. |Лобова0.В.

тА Масол Л. М., Гайдамака О. В.,
Колотило О. М.

8. Ц|Рубля Т. Є., Щеглова Т. Л., Медії. Л. Українська 295 8 1,9.2.6.3

9. (Стеценко І. Б., Садовенко С. М.,
Остапенко Г. С.

4.
. «Українська мова та читання» підручник для 3 класу закладів загальної середньої

освіти (у 2-х частинах)

Хо Автор(и) Мова Кількість для | Альтернат
підручника ива

учнів | вчителі
в

1. |Большакова І. О., Пристінська М. С.

2. |Вашуленко М. С., Вашуленко О. В.

3. Пщенко О. Л., Іщенко А. Ю.

4. Кравцова Н. М., Придаток О. Д.,
Савчук А. С.

5. ГОстапенко Г. С.

6. Цепова І. В., Тимченко Л. І.,
Коченгіна М. В.

7. | ч. І Варзацька Л. О., Трохименко Т.
О., ч. 2 Чумарна М.І.

8. | ч. 1 Захарійчук М. Д., ч.2
Захарійчук М. Д., Іванчук М. Г.

9. | ч. 1 Пономарьова К. І., Гайова Л. А, | Українська 295 12 2,3,8,10,7
ч. 2. Савченко О. Я., Красуцька І. В.

10. | Чабайовська М. І., Омельченко Н.
М., Синільник В. В.

5 .«Я досліджую світ» підручник для 3 класу закладів загальної середньої освіти (у 2-х
частинах)
Хо Автор(и) Мова Кількість для Альтернат



підручника | учнів | вчителів ива

ї; Будна Н.О., Гладюк Т.В., Заброцька
С.Г., Шост Н.Б., Лисобей Л.В.

2; Волощенко О. В., Козак О. П.,
Остапенко 1.

5 Воронцова Т. В., Пономаренко В. С.,
Лаврентьєва І. В., Хомич О. Л.,
Андрук Н. В., Василенко К. С.

4. Гільберг Т. Г., Тарнавська С. С., Українська | 295 8 10,6,1,2,9
Грубіян Л.В., Павич Н. М.

5. |Жаркова І. І., Мечник Л. А., Роговська
Л. І., Пономарьова Л. О., Антонов О. Г.

6. Іщенко О. Л., Іщенко А. Ю.,
Романенко Л. В., Романенко К.
А., Козак Л. 3., Баранова Ю. Б.

7. Помаковська Г. В., Єресько Т. П.,
Проценко Г. О., за ред. Вашуленка М. С.

8. Тагліна О. В. , Агєєва О. В.,
Котелянець Н. В., Вдовенко В. В.

9. ч. 1 Бібік Н. М., Бондарчук Г. П.,
Павлова Т. С., ч. 2 Корнієнко М. М.,
Крамаровська С. М., Зарецька І. Т.

10. Р ч.І Грущинська І. В., Хитра 3. М., ч.
2 Морзе Н. В., Барна О. В.

УХВАЛИЛИ:
1.Вибрати такі підручники для 3 класів, за електронними версіями оригінал-макетів,

що подані на конкурсний відбір для здобувачів повної загальної середньої освіти і
педагогічних працівників:

Ї..1. «Англійська мова» підручник для 3 класу закладів загальної середньої освіти (з
аудіосупроводом)

Хо Автор(и) і Мова Кількість для | Альтернат
підручника ива

учнів | вчителів

1. |Губарєва С. С., Павліченко О. М.

2. |Карпюк О.Д.

3. |Будна Т.Б.



4. | Герберт Пухта, Пітер Льюїс-Джонс,
Гюнтер Гернгрос, Скрипник Ї. В.

5. |Гурська О.А.

6. |МітчеллГ. К., Марілені Малкогіанні Українська | 295 6 2,4.,1,5,7

7. Рейчел Вілсон, Діана Головань

1.2 . «Математика» підручник для 3 класу закладів загальної середньої освіти (у 2-х
частинах)
Хо Автор(и) Мова Кількість для | Альтернати

підручника ва
учнів | вчителів

1 Бевз В. Г., Васильєва Д. В.

2 Богданович М. В., Голосна С. В.,
Назаренко А. А

3 Будна Н. О., Беденко М. В.

4 Гісь О.М., Філяк І.В.

5 Джон Ендрю Біос

6  |Заїка А. М., Тарнавська С. С.

7- рнемрос.

8 Козак М. В., Корчевська О.П.

9 Листопад Н.П. Українська | 295 8 3,2,4,1,8

10 |Прошкуратова Т., Пархоменко А.,
Пиліпко Л.

ПО |С. П. Логачевська, О. В. Ларіна,
Л.О. Паук

12 (Скворцова С. О., Онопрієнко О. В.

1.3 . «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 3 класу закладів загальної
середньої освіти

Мо Автор(и) Мова Кількість для Альтернати
підручника ва

учнів | вчителів

1 Аристова Л. С., Фролова-Чередняк К.(
2 |Калініченко О.В.



Кізілова Г. О., Шулько О. А.

4 |Кондратова Л.Г.

З Лємешева Н. А.

6. |Лобова0. В.

Зі Масол Л. М., Гайдамака О. В.,
Колотило О. М.

8. |Рубля Т. Є., Щеглова Т. Л., Меді. Л. | Українська | 295 8 7,9,2,6,3

9. (Стеценко І. Б., Садовенко С. М.,
Остапенко Г. С.

1.4 . «Українська мова та читання» підручник для 3 класу закладів загальної
середньої освіти (у 2-х частинах)
Мо Автор(и) Мова Кількість для | Альтернат

підручника ива
учнів | вчителів

1. ГБольшакова І. О., Пристінська М. С.

2. |Вашуленко М. С., Вашуленко О. В.

3. Пщенко О. Л., Іщенко А. Ю.

4. Кравцова Н. М., Придаток О. Д.,
Савчук А. С.

5. Остапенко Г. С.

41 6. Цепова І. В., Тимченко Л. І.,
Коченгіна М. В.

7. | ч. 1 Варзацька Л. О., Трохименко Т.
О., ч. 2 Чумарна М.І.

8. | ч. 1 Захарійчук М. Д., ч.2
Захарійчук М. Д., Іванчук М. Г.

9. |ч. 1 Пономарьова К. І., Гайова Л. А., Українська 295 2 2,3,8,10,7
ч. 2. Савченко О. Я., Красуцька І. В.

10, | Чабайовська М. І., Омельченко Н.
М., Синільник В. В.

1.5. «Я досліджую світ» підручник для 3 класу закладів загальної середньої освіти
(у 2-х частинах)
Мо Автор(и) Мова Кількість для Альтернат



підручника | учнів вчителів ива

Будна Н.О., Гладюк Т.В., Заброцька
С.Г., Шост Н.Б., Лисобей Л.В.

Волощенко О. В., Козак О. П.,
Остапенко Г. С.

Воронцова Т. В., Пономаренко В. С.,
Лаврентьєва І. В., Хомич О. Л.,
Андрук Н. В., Василенко К. С.

Гільберг Т. Г., Тарнавська С. С.,
Грубіян Л.В., Павич Н. М.

Українська | 295 10,6,1:9

Жаркова І. І., Мечник Л. А., Роговська
Л. І., Пономарьова Л. О., Антонов О.Г.

Іщенко О. Л., Пщенко А. Ю.,
Романенко Л. В., Романенко К.
А., Козак Л. 3., Баранова Ю. Б.

Ломаковська Г. В., Єресько Т. П.,
Проценко Г. О., за ред. Вашуленка М. С.

Тагліна О. В. , Агєєва О. В.,
Котелянець Н. В., Вдовенко В. В.

ч. 1 Бібік Н. М., Бондарчук Г. П.,
Павлова Т. С., ч.2 Корнієнко М. М.,
Крамаровська С. М., Зарецька І. Т.

10. ч. 1 Грущинська І. В., Хитра 3. М., ч.
2 Морзе Н. В., Барна О.В.

Голова педагогічної

Секретар

2. Рудій Т.В. інженеру-електроніку, заповнити спеціальну форму вибору
електронних версій оригінал-макетів підручників в системі АТКОМ та оприлюднити
результати вибору на веб-сайті закладу освіти до 10 квітня 2025 року.

Тамара ГАЗДА
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1/27--- Людмила Ткачук


